
 

 

ZARZĄDZENIE NR 27 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji przygotowań Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi oraz jednostek podległych Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi lub przez niego nadzorowanych do 

realizacji zadań związanych z przewodnictwem Rzeczypospolitej Polskiej w Radzie Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw koordynacji przygotowań Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz 

jednostek podległych Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi lub przez niego nadzorowanych do realizacji zadań 

związanych z przewodnictwem Rzeczypospolitej Polskiej w Radzie Unii Europejskiej, zwany dalej 

„Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego dalej „Ministrem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – członek Kierownictwa w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanym 

dalej „Ministerstwem”, nadzorujący Departament Współpracy Międzynarodowej w Ministerstwie; 

2) zastępca przewodniczącego Zespołu – członek Kierownictwa w Ministerstwie nadzorujący Departament 

Rybołówstwa w Ministerstwie; 

3) sekretarz Zespołu – zastępca dyrektora Departamentu Współpracy Międzynarodowej do spraw 

europejskich i organizacji międzynarodowych w Ministerstwie; 

4) członkowie Zespołu: 

a) dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa w Ministerstwie, 

b) dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii w Ministerstwie, 

c) dyrektor Departamentu Budżetu w Ministerstwie, 

d) dyrektor Departamentu Hodowli i Ochrony Roślin w Ministerstwie, 

e) dyrektor Departamentu Innowacji, Cyfryzacji i Transferu Wiedzy w Ministerstwie, 

f) dyrektor Departamentu Komunikacji i Promocji w Ministerstwie, 

g) dyrektor Departamentu Płatności Bezpośrednich w Ministerstwie, 

h) dyrektor Departamentu Oświaty i Polityki Społecznej w Ministerstwie, 

i) dyrektor Departamentu Rolnictwa Ekologicznego i Jakości Żywności w Ministerstwie, 

j) dyrektor Departamentu Rybołówstwa w Ministerstwie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 41



k) dyrektor Departamentu Rynków Rolnych i Transformacji Energetycznej Obszarów Wiejskich 

w Ministerstwie, 

l) dyrektor Departamentu Strategii i Rozwoju w Ministerstwie, 

m) dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej w Ministerstwie, 

n) dyrektor Departamentu Wspólnej Polityki Rolnej w Ministerstwie, 

o) dyrektor Biura Administracyjnego w Ministerstwie, 

p) dyrektor Biura Dyrektora Generalnego w Ministerstwie, 

q) dyrektor Biura Finansowego w Ministerstwie, 

r) Prezes Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, 

s) Główny Lekarz Weterynarii, 

t) Główny Inspektor Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, 

u) Główny Inspektor Ochrony Roślin i Nasiennictwa, 

v) Prezes Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, 

w) Dyrektor Generalny Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

2. Członkowie Zespołu mogą być zastępowani w pracach Zespołu przez wyznaczonych przedstawicieli. 

3. W pracach Zespołu, na zaproszenie przewodniczącego Zespołu, mogą brać również udział, z głosem 

doradczym, osoby niebędące członkami Zespołu. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy inicjowanie i prowadzenie prac związanych z przygotowaniem Ministerstwa 

oraz jednostek podległych Ministrowi lub przez niego nadzorowanych do przewodnictwa Rzeczypospolitej 

Polskiej w Radzie Unii Europejskiej, w szczególności: 

1) zatwierdzenie korpusu prezydencji w resorcie rolnictwa; 

2) wypracowywanie rozwiązań dotyczących kluczowych elementów przygotowań do sprawowania 

przewodnictwa Rzeczypospolitej Polskiej w Radzie Unii Europejskiej w zakresie działań resortu rolnictwa. 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności zastępca 

przewodniczącego Zespołu. 

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się co najmniej raz na kwartał. 

3. Zespół może prowadzić prace za pośrednictwem komunikacji elektronicznej. 

4. Zespół może pracować w trybie konsultacyjnym, polegającym na występowaniu przez 

przewodniczącego Zespołu o wydanie opinii przez wskazanych członków Zespołu oraz zwoływania przez 

przewodniczącego Zespołu doraźnych spotkań roboczych ze wskazanymi członkami Zespołu. 

5. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący Zespołu. 

6. Przewodniczący Zespołu może powoływać w ramach prac Zespołu grupy robocze do realizacji 

określonych zadań. 

7. Przewodniczący Zespołu raz w roku przedstawia Ministrowi sprawozdanie z działalności Zespołu. 

§ 5. 1. Za udział w pracach Zespołu członkom Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie ani zwrot kosztów 

podróży na posiedzenie Zespołu. 

2. Obsługę organizacyjną prac Zespołu zapewnia Departament Współpracy Międzynarodowej 

w Ministerstwie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: R. Telus 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 41


